ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 42                             24 декабря 2008 года
_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 48

    с.Калтай                                22 декабря  2008 года
                                                                                      11-е собрание  2-го созыва

Об установлении нормативов потребления
на коммунальные услуги для населения
Калтайского сельского поселения

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Установить нормативы потребления на холодное водоснабжение и водоотведение в
д.Кандинка и с.Калтай (ЗАО «ВИГК») в жилых зданиях квартирного типа:

№
п/п Наименование услуг Ед. изм. Норматив

в месяц
1. Холодное водоснабжение

Жилые здания квартирного типа:
1.1. с   водопроводом м /чел 2,3
1.2. с водопроводом и выгребной ямой, без ванн м /чел 2,85
1.3. с ваннами длиной от 1500 до 1700 мм, оборудованными душами м /чел 4,35

1.4.
водопроводом, выгребной ямой и ваннами с электро-, газовыми
водонагревателями м /чел 5,7

1.5. Жилые здания с водопользованием из водоразборных колонок м3/чел 0,9
1.6. Расход воды на скот, находящийся в личном использовании граждан

(на 1 голову)
корова м3 2,1
молодняк крупного рогатого скота м3 0,75
лошадь м3 2,4
свиньи м3 0,45
прочий молодняк и поросята м" 0,15

 2. Вывоз твердых бытовых отходов:
2.1. Жилые дома усадебного типа м3/чел 0,1
2.2. Этажные жилые дома м /чел 0,146

Председатель
Совета Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения

1

	РЕШЕНИЕ № 48
	Холодное водоснабжение